
 Východo český pohár mládeže 2016–2017 
 9. ročník 
 Vedoucí sout ěže: Ji ří John, jiri.john@seznam.cz, 607 888 210 

Tak a máme tu další soutěžní ročník. Při stanovení termínů jsem respektoval 
požadavky oddílů s čtyřdrahou mimo Trutnova, kde snad žádný problém nebude. Liga dorostu 
se už nehraje. V případě problémů se obratem ozvěte. Pro jarní dva finálové termíny berte 
v úvahu případné pořadatelství v souvislosti s obsazením kuželny jinou soutěží. Mnoho termínů 
k dispozici není. 

Rozlosování sout ěžního ro čníku 2016–2017 

Skupina A Skupina B 

1. turnaj – 2. října 2016 – Dvůr Králové n. L.  
 od 9.00 Dvůr Králové, Trutnov 
 od 10.30 Ji čín, Nová Paka 
 od 12.00  Náchod A, Náchod B 
 od 13.30 Hradec Králové, Smi řice 

1. turnaj – 2. října 2016 – Rychnov n. Kn.  
 od 9:00 Solnice A, Solnice B 
   Rychnov, T řebechovice 
 od 10:30  Č. Třebová A, Č. Třebová B 
   Rybník, Hylváty 

2. turnaj – 16. října 2016 – Smiřice 
 od 9.00  Smi řice, Hradec Králové 
 od 10.30 Náchod A, Náchod B 
 od 12.00  Ji čín, Nová Paka 
 od 13.30 Dvůr Králové, Trutnov 

2. turnaj – 16. října 2016 – Solnice  
 od 9.00 Solnice A, Solnice B 
 od 10.30 Rychnov, T řebechovice 
 od 12.00  Č. Třebová A, Č. Třebová B 
 od 13.30 Rybník, Hylváty 

3. turnaj – 30. října 2016 – Nová Paka  
 od 9.00 Ji čín, Nová Paka 
 od 10.30 Dvůr Králové, Trutnov 
 od 12.00  Hradec Králové, Smi řice 
 od 13.30 Náchod A, Náchod B 

3. turnaj – 30. října 2016 – Rybník  
 od 9.00 Č. Třebová A, Rybník 
 od 10.30 Č. Třebová B, Hylváty 
 od 12.00 Solnice A, Solnice B 
 od 13.30 Rychnov, T řebechovice 

4. turnaj – 20. listopadu  2016 – Hr. Králové  
 od 10:00  Hradec Králové, Smi řice 
   Jičín, Nová Paka 
 od 11:30  Dv ůr Králové, Trutnov 
   Náchod A, Náchod B 

4. turnaj – 20. listopadu  2016 – Třebechovice  
 od 9:00 Rychnov, T řebechovice 
 od 10:30 Solnice A, Solnice B 
 od 12:00 Č. Třebová A, Č. Třebová B 
 od 13:30 Rybník, Hylváty 

5. turnaj – 11. prosince  2016 – Trutnov  
 od 10:00  Trutnov, Dv ůr Králové 
   Jičín, Nová Paka 
 od 11:30  Náchod A, Náchod B 
   Hradec Králové, Smi řice 

5. turnaj – volno  
 od 9.00  
 od 10.30  
 od 12.00   
 od 13.30  

6. turnaj – 22. ledna  2017 – Jičín 
 od 10.00  Ji čín, Nová Paka 
   Dvůr Králové, Trutnov 
 od 11.30  Náchod A, Náchod B 
   Hradec Králové, Smi řice  

6. turnaj – 22. ledna  2017 – Hylváty  
 od 9.00 Hylváty, Rybník 
 od 10.30 Č. Třebová A, Č. Třebová B 
 od 12.00 Rychnov, T řebechovice 
 od 13.30 Solnice A, Solnice B 

7. turnaj – 12. února  2017 – Náchod  
 od 12:30  Náchod A, Náchod B 
   Hradec Králové, Smi řice 
 od 14:00  Trutnov, Dv ůr Králové 
   Jičín, Nová Paka  

7. turnaj – 12. února  2017 – Česká Třebová  
 od 9:00  Č. Třebová A, Č. Třebová B 
   Rybník, Hylváty 
 od 10:30  Solnice A, Solnice B 
   Rychnov, T řebechovice  

FINÁLE I  – 26. února  2017 
od 10.00 (čtyřdráha) nebo od 9.00 (dvoudráha) všech osm družstev – vítěz sk. „A“ 

FINÁLE II  – 26. března 2017 
od 10.00 (čtyřdráha) nebo od 9.00 (dvoudráha) všech osm družstev – vítěz sk. „B“ 

Veškeré podrobnosti a aktuality naleznete na adrese http://vcpm.czechian.net/ . 

 



Kontaktní osoby družstev V čPM 2016–2017 

TJ Dvůr Králové nad Labem - sk. A 
MIROSLAV ŠULC      �: 721 162 809    mirasulc@email.cz 

SKK Ji čín - sk. A 
ROMAN BUREŠ �: 604 426 454 burakk@centrum.cz 

SKK Náchod (2) - sk. A 
ZDENĚK JAROŠ  �: 777 700 232 13jaro@seznam.cz  

TJ Nová Paka - sk. A 
BOHUSLAV BAJER  �: 603 876 576 bobina137@seznam.cz 

KK Zálabák Smi řice - sk. A 
JAROSLAV HAŽVA  �: 732 802 984 jarha53@seznam.cz 

SKP Hradec Králové - sk. A 
PETR VÍŠEK �: 725 954 857 petr.visek@pcr.cz 

TJ Lokomotiva Trutnov - sk. A 
ROMAN KYNCL �: 733 116 443 kazisvet-mrazik@seznam.cz 

SKK Třebechovice pod Orebem - sk. B 
ERIKA SEDLÁČKOVÁ  �: 704 026 584 zmarak@seznam.cz 

SK Solnice (2) - sk. B 
ZDENĚK TOBIŠKA  �: 731 070 234 hrubymilan@atlas.cz 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II – Hylváty - sk. B 
PETR GLAC  �: 732 246 957 petrglac47@gmail.com 

TJ Sokol Rybník - sk. B 
JIŘÍ MÜLLER  �: 737 004 959 milda-tom@seznam.cz 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou - sk. B 
LADISLAV URBÁNEK  �: 605 860 963 lad.urbanek@seznam.cz 

TJ Lokomotiva Česká Třebová (2) - sk. B 
JAROSLAV FIURÁŠEK  �: 728 985 600 jaros.fiurasek@seznam.cz 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí 19. září 2016 
 
 
 
 
 Jiří John v. r. 
 vedoucí soutěže 
 
 
 


